شانس بایدن
کمی بیشتر از هیلاری

ینگ دانش بنیان ها لیز
راهی برای جبران سرمایه گذاری در علم

16 145

کرونا؛ سوغات انفعال دولت
از مسافرت ها

w w w . F d n . i r

شماره مسلسل 38۶۱
سه شنبه ۱۱ شهریور ۱3۹۹

۱2 محرم ۱۴۴2
اول سپتامبر 2۰2۰

شماره 3۱23